


เอกสารแนบทายคําส่ังที่ 3456/2567 ลงวันท่ี 24 ตุลาคม 2567  

 

รุนปการศึกษา 2564 
  

กลุม 

 

สาขาวิชา/วิชาเอก ระดับ อาจารยท่ีปรึกษา จํานวน 

นศ. 

01 คอมพิวเตอรศึกษา  ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารย ดร.วรรณนภา  โพธ์ิผล ิ 11 

03 ภาษาไทย  ป.ตร ี อาจารย ดร.ปรีชา  ธนะวิบูลย 18 

04 ภาษาไทย ป.ตร ี อาจารย ดร.จีรภัทร  อาดนาร ี 24 

05 คณิตศาสตร ป.ตร ี อาจารยสุธิดา  ชาญวารินทร 15 

06 คณิตศาสตร ป.ตร ี อาจารยชยาภา  ดารายน 28 

07 วิทยาศาสตรท่ัวไป ป.ตร ี อาจารย ดร.สเุทียม  เครือวัลย 15 

08 วิทยาศาสตรท่ัวไป ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารย วาที่รอยตรี ดร.สุชาติ  คุมสุทธิ ์ 10 

09 สังคมศึกษา ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารย ดร.วินัยธร  วิชัยดิษฐ 18 

10 สังคมศึกษา ป.ตร ี อาจารยสมชาย  ศรีรักษ 22 

11 ภาษาอังกฤษ ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารยปญจลักษณ  ถวาย 18 

12 ภาษาอังกฤษ ป.ตร ี อาจารยบุญดี                  รุงเรืองมณีรัตน 17 

14 ภาษาไทย  ป.ตร ี อาจารยกฤตญิา  ภัคสริิจินดา 4 

15 ออกแบบทัศนศิลป ป.ตร ี อาจารยพัณณภัสสร  ภัทธภาสิทธ์ิ 3 

16 ออกแบบนิเทศศิลป ป.ตร ี อาจารยณัฐกาญ  ธีรบวรกุล 6 

17 ออกแบบดิจิทัล ป.ตร ี อาจารยศรัณย  สรรพศริ ิ 14 

18 รัฐประศาสนศาสตร  ป.ตร ี อาจารย ดร.วัชรพล   ยงวณิชย   12 

20 ภาษาจีนเพ่ือการสื่อสาร ป.ตร ี อาจารยอามีนะฮ  เบ็ญสะอาด 3 

21 ภาษาอังกฤษธุรกิจ  ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารยอรนุช      รอยแกว 12 

22 นิติศาสตรบัณฑิต ป.ตร ี อาจารยศลิปชัย  ลีลิตธรรม 2 

24 การจัดการงานบริการสถานพยาบาล ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารย ดร.กมลศักด์ิ  วงศศรีแกว 7 

25 อุตสาหกรรมบริการ (การทองเท่ียว)  ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารยวัฒนชัย   ชูมาก 4 

26 อุตสาหกรรมบริการ (การโรงแรม)  ป.ตร ี อาจารย ดร.นาถวุทธ์ิ  ปาลกะวงศ ณ อยุธยา 5 

27 นิเทศศาสตร (การโฆษณาและการประชาสมัพันธ) ป.ตร ี รองศาสตราจารยปดิวรัดา ปาลกะวงศ ณ อยุธยา 13 

28 นิเทศศาสตร (วิทยุโทรทัศน) ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารย ดร.นิรมล  บางพระ 9 

29 บัญชีบัณฑิต  ป.ตร ี อาจารย ดร.พรทิพย        มโนดํารงสัตย 4 

30 คอมพิวเตอรธุรกิจ  ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารยแอนนา   พายพัุด 13 

31 การจัดการ ป.ตร ี อาจารยอรวรรณ              ลีลาเกียรติวณิช 8 

32 การจัดการทรัพยากรมนุษย  ป.ตร ี อาจารยประพัฒน             เขียวประภสัสร 4 

33 การตลาด ป.ตร ี อาจารยมงคล  เทียมถนอม 14 

34 การจัดการโลจิสติกส  ป.ตร ี อาจารยกมลทิพย  โตเมศน 20 

36 การจัดการเทคโนโลยโีลจสิติกสเพ่ือการกระจายสินคา  ป.ตร ี อาจารยบัณฑิตา  สุขเจรญิ 4 

37CP การตลาด ป.ตร ี อาจารยกรวิทย  ตายกระทึก 3 
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รุนปการศึกษา 2564 
  

กลุม 

 

สาขาวิชา/วิชาเอก ระดับ อาจารยท่ีปรึกษา จํานวน 

นศ. 

43 เทคโนโลยีไฟฟา ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารยสถาพร  จํารสัเลิศลักษณ 6 

44 คหกรรมศาสตร ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารย ดร.ศตรัตน  ทิพยผอง 14 

45 การจัดการสิ่งแวดลอม ป.ตร ี อาจารย ดร.รัตนนุช  จันทรเพ็ญ 5 

46 วิทยาการคอมพิวเตอร ป.ตร ี อาจารยสุปราณี   หอมา 8 

47 อุตสาหกรรมอาหาร ป.ตร ี อาจารยพรทิพย   ธนรติกุล 4 

48 เทคโนโลยีดิจิทัล ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารย ดร.ศรีสวคนธ  แดงสอาด 1 

90 ภาษาอังกฤษธุรกิจ (หลักสตูรภาษาอังกฤษ) ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารย ดร.พัฒนา  ศรีสุรักษ 3 

 

รุนปการศึกษา 2564 สมุทรปราการ 
  

กลุม 

 

สาขาวิชา/วิชาเอก ระดับ อาจารยท่ีปรึกษา จํานวน 

นศ. 

01 การศึกษาปฐมวัย  ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารยณัฐนันท  มั่นคง 17 

02 การศึกษาปฐมวัย  ป.ตร ี อาจารยปองรัก  รังษีวงศ 19 

03 คอมพิวเตอรศึกษา  ป.ตร ี อาจารยจริะพงศ  ฉันทพจน 9 

04 พลศึกษา ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารยวิสูตร       จําเนียร 21 

05 ออกแบบทัศนศิลป ป.ตร ี อาจารยวรางคณา  กรเลิศวานิช 5 

06 ออกแบบนิเทศศิลป ป.ตร ี อาจารยอรนุช  สมคะเน 12 

07 รัฐประศาสนศาสตร ป.ตร ี อาจารย ดร.สรุียพร  สลับส ี 21 

08 ภาษาไทย  ป.ตร ี อาจารยกมลชนก  ธรรมมิกะ 2 

09 ภาษาอังกฤษธุรกิจ ป.ตร ี อาจารยวิลดา  ศรีทองกุล 10 

12 อุตสาหกรรมบริการ (การโรงแรม) ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารย ดร.ณพร เจียมโฆสิต 6 

13 อุตสาหกรรมบริการ (ธุรกิจการบิน)  ป.ตร ี อาจารยจริยา  ตันติวราชัย 2 

14 นิเทศศาสตร (การโฆษณาและการประชาสมัพันธ) ป.ตร ี อาจารยจุฑามาศ  ศรีรัตนา 5 

15 นิเทศศาสตร (วิทยุโทรทัศน) ป.ตร ี อาจารย ดร.พิมพชญา         ฟกเปยม 3 

16 บัญชีบัณฑิต  ป.ตร ี อาจารยสุวรรณา  รุจิโมระ 14 

17 คอมพิวเตอรธุรกิจ  ป.ตร ี อาจารย ดร.ธัญพร  ศรีดอกไม 19 

18 การจัดการ  ป.ตร ี อาจารยสุชีลา  ศักดิ์เทวิน 9 

19 การตลาด ป.ตร ี อาจารยกรวิทย  ตายกระทึก 13 

21 การจัดการโลจิสติกส ป.ตร ี อาจารยวรพจน             แสงอรามรุงโรจน 26 

22 การจัดการโลจิสติกส ป.ตร ี อาจารยพิชาพัทธ  งามสิน 13 

23 การจัดการเทคโนโลยโีลจสิติกสเพ่ือการกระจายสินคา ป.ตร ี อาจารยวสรุัตน  ดวงสุวรรณ 7 
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รุนปการศึกษา 2564 สมุทรปราการ 
  

กลุม 

 

สาขาวิชา/วิชาเอก ระดับ อาจารยท่ีปรึกษา จํานวน 

นศ. 

29 เทคโนโลยีการจดัการอุตสาหกรรม ป.ตร ี อาจารยชาญฉจติ   วรรณนุรักษ 10 

30 วิศวกรรมไฟฟา  ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารย วาที่รอยตรี ดร.ธเนศ  เกตุทอง 6 

31 วิทยาการคอมพิวเตอร  ป.ตร ี อาจารย ดร.ลักษณา   รมยะสมติ 10 

32 คหกรรมศาสตร ป.ตร ี อาจารยบุษกร   สุทธิประภา 4 

52 พลศึกษา ป.ตร ี รองศาสตราจารยเกษม          ชวยพนัง 13 

 

รุนปการศึกษา 2565 
  

กลุม 

 

สาขาวิชา/วิชาเอก ระดับ อาจารยท่ีปรึกษา จํานวน 

นศ. 

01 คอมพิวเตอรศึกษา ป.ตร ี อาจารย ดร.นิภาภรณ          คําเจรญิ 22 

03 ภาษาไทย ป.ตร ี อาจารย ดร.ภัทราภรณ        ชอยหิรัญ 16 

04 ภาษาไทย ป.ตร ี อาจารยวิมลวรรณ   ขอบเขต 15 

05 คณิตศาสตร ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารย ดร.อิทธิวัฒน  โตเจริญนิรัติศัย 20 

06 คณิตศาสตร ป.ตร ี อาจารยเอกลักษณ   กนกากร 24 

07 วิทยาศาสตรท่ัวไป ป.ตร ี อาจารยอรสิรา   จุลกิจวัฒน 10 

08 วิทยาศาสตรท่ัวไป ป.ตร ี อาจารยธิติพงศ   วุฒิศาสตร 11 

09 สังคมศึกษา ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารย ดร.ประพันธ สหพัฒนา 16 

10 สังคมศึกษา ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารย ดร.วาสณิี  จิรสิร ิ 22 

11 ภาษาอังกฤษ ป.ตร ี อาจารยบุญดี                  รุงเรืองมณีรัตน 25 

12 ภาษาอังกฤษ ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารยปญจลักษณ  ถวาย 10 

15 ภาษาไทย  ป.ตร ี อาจารยวิฆนาย   ดีสุวรรณ 17 

16 ภาษาจีนเพ่ือการสื่อสาร ป.ตร ี อาจารยชาดา   บุนนาค 16 

17 ภาษาอังกฤษธุรกิจ  ป.ตร ี อาจารยชมพูนุท   ถาวรวงศ 20 

19 รัฐประศาสนศาสตร ป.ตร ี อาจารยศริิกุล   บัวแกว 13 

20 นิติศาสตรบัณฑิต ป.ตร ี อาจารยรุงรัตน   ธนบดธีาดา 11 

21 ออกแบบทัศนศิลป ป.ตร ี อาจารยนิศากร   เพ็ญสมบูรณ 5 

25 ออกแบบนิเทศศิลปและออกแบบดิจิทัล ป.ตร ี อาจารยแสนชัย   ลิขิตธีรวุฒิ 24 

26 นิเทศศาสตร (วิทยุโทรทัศน) ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารย ดร.พัชราภา  เอื้ออมรวนิช 34 

27 นิเทศศาสตร (การโฆษณาและการประชาสมัพันธ) ป.ตร ี อาจารย ดร.ลลิตา   พวงมหา 15 

28 อุตสาหกรรมบริการ (การทองเท่ียว)  ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารยนุชรา       แสวงสุข 5 

29 อุตสาหกรรมบริการ (การโรงแรม)  ป.ตร ี อาจารยกานตรวี วิโรจนวรรณ  วรรณปยะรัตน 11 

30 บัญชีบัณฑิต  ป.ตร ี อาจารยฎายิน   พรยุทธพงศ 8 
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รุนปการศึกษา 2565 
  

กลุม 

 

สาขาวิชา/วิชาเอก ระดับ อาจารยท่ีปรึกษา จํานวน 

นศ. 

31 การจัดการ ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารย ดร.จิระพงค  เรืองกุน 13 

33 การตลาด ป.ตร ี อาจารยปฐมพงษ   บําเริบ 18 

34 การจัดการโลจิสติกส  ป.ตร ี อาจารยกมลทิพย   โตเมศน 27 

36 เทคโนโลยีดิจิทัลทางธุรกิจ  ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารย ดร.ธัชกร  วงษคําชัย 1 

37 การจัดการสรางสรรคดจิิทัลคอนเทนต  ป.ตร ี อาจารยเบญรสิา   ตันเจรญิ 11 

38 การจัดการงานบริการสถานพยาบาล ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารย ดร.กมลศักด์ิ  วงศศรีแกว 7 

40CP การจัดการ  ป.ตร ี อาจารยอรวรรณ              ลีลาเกียรติวณิช 3 

42 คหกรรมศาสตร ป.ตร ี อาจารยขายทอง  ชุนหสุวรรณ    14 

43 อุตสาหกรรมอาหาร ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารย ดร.ไกรรัช  เทศม ี 3 

44 เทคโนโลยีดิจิทัล ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารยวิวัฒน      จูวราหะวงศ 6 

45 วิทยาการคอมพิวเตอร ป.ตร ี อาจารย ดร.เสาวนีย       ปรัชญาเกรียงไกร 20 

46 การจัดการสิ่งแวดลอม  ป.ตร ี อาจารยวงจันทร   นุนคง 7 

49 เทคโนโลยีไฟฟา ป.ตร ี อาจารยประยุทธ   นิสภกุล 5 

50 บัญชีบัณฑิต  ป.ตรี (เทยีบโอน) อาจารยอุษา                    จูฑะสุวรรณศริ ิ 4 

51 การจัดการ  ป.ตรี (เทยีบโอน) อาจารยกมลทิพย   โตเมศน 2 

52 การตลาด  ป.ตรี (เทยีบโอน) อาจารยนิชาภา   พิมพสุต 5 

53 เทคโนโลยีดิจิทัลทางธุรกิจ  ป.ตรี (เทยีบโอน) อาจารยกัลยานี   เลื่องสุนทร 4 

 

รุนปการศึกษา 2565 (2/2565) 
  

กลุม 

 

สาขาวิชา/วิชาเอก ระดับ อาจารยท่ีปรึกษา จํานวน 

นศ. 

18GX ภาษาอังกฤษธุรกิจ ป.ตร ี อาจารยเพ็ญพิสุทธ์ิ   ศิร ิ 8 

32SD การจัดการ ป.ตร ี อาจารยกมลทิพย   โตเมศน 19 

35SD เทคโนโลยีดิจิทัลทางธุรกิจ ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารย ดร.ธัชกร  วงษคําชัย 9 

 

รุนปการศึกษา 2565 (3/2565) 
  

กลุม 

 

สาขาวิชา/วิชาเอก ระดับ อาจารยท่ีปรึกษา จํานวน 

นศ. 

90GX ภาษาอังกฤษธุรกิจ ป.ตร ี อาจารยอุทุมพร  บุญช่ืน 16 
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รุนปการศึกษา 2565 สมุทรปราการ 
  

กลุม 

 

สาขาวิชา/วิชาเอก ระดับ อาจารยท่ีปรึกษา จํานวน 

นศ. 

01 การศึกษาปฐมวัย  ป.ตร ี อาจารยวารณุ ี นาวัลย 18 

02 การศึกษาปฐมวัย  ป.ตร ี อาจารยวารณุี   นาวัลย 20 

03 คอมพิวเตอรศึกษา  ป.ตร ี อาจารยทรงรฏัต   ชอุมดวง 14 

04 พลศึกษา ป.ตร ี รองศาสตราจารย ดร.วิชิต    สุวรรณโนภาส 23 

05 พลศึกษา ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารย ดร.ศิกษก  บรรลือฤทธ์ิ 21 

06 ภาษาไทย  ป.ตร ี อาจารยอนุสรา   ศรีวิระ 3 

07 ภาษาอังกฤษธุรกิจ ป.ตร ี อาจารยเพ็ญพิสุทธ์ิ   ศิร ิ 10 

08 รัฐประศาสนศาสตร ป.ตร ี อาจารย ดร.สรุียพร   สลับสี   21 

09 ออกแบบทัศนศิลป ป.ตร ี อาจารยพงศพินิจ   พินิจดํา 7 

10 ออกแบบนิเทศศิลปและออกแบบดิจิทัล ป.ตร ี อาจารยพงศพินิจ   พินิจดํา 12 

12 นิเทศศาสตร (การโฆษณาและการประชาสมัพันธ) ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารยทัศนีย      เทียมถนอม 16 

13 อุตสาหกรรมบริการ (การทองเท่ียว) ป.ตร ี อาจารยอนุชิต   จันทรโรทัย 1 

14 อุตสาหกรรมบริการ (การโรงแรม) ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารยสุวรรณา  นาถนวผดุง 4 

15 อุตสาหกรรมบริการ (ธุรกิจการบิน)  ป.ตร ี อาจารยอนุชิต   จันทรโรทัย 6 

16 บัญชีบัณฑิต  ป.ตร ี อาจารยสุวรรณา   รุจิโมระ 7 

17 การจัดการ  ป.ตร ี อาจารยพิชาพัทธ   งามสิน 16 

18 การจัดการทรัพยากรมนุษย ป.ตร ี อาจารยพิสิษฐ   ศรีอพิชัย 10 

19 การตลาด  ป.ตร ี อาจารย ดร.วสุธิดา   นักเกษม 16 

20 การจัดการโลจิสติกส ป.ตร ี อาจารยวรพงศ   โพลงอยู 22 

22 เทคโนโลยีดิจิทัลทางธุรกิจ ป.ตร ี อาจารยประทับใจ             อภิสิทธ์ิสุขสันต ิ 8 

23 การจัดการสรางสรรคดจิิทัลคอนเทนต  ป.ตร ี อาจารยเบญรสิา  ตันเจรญิ 10 

24 การจัดการงานบริการสถานพยาบาล ป.ตร ี อาจารยภูธร   กอดแกว 7 

30 การจัดการเทคโนโลยโีลจสิติกสเพ่ือการกระจายสินคา ป.ตร ี อาจารยบัณฑิตา สุขเจรญิ 17 

31 คหกรรมศาสตร ป.ตร ี อาจารยพีรพัฒน   ใจงามดี 7 

33 วิทยาการคอมพิวเตอร  ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารยพันทิพย  คูอมรพัฒนะ 15 

35 วิศวกรรมไฟฟา  ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารยธวัชชัย    สอนสนาม 9 

36 เทคโนโลยีการจดัการอุตสาหกรรม ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารย ดร.หฤทภัค  อภิรัตน 4 

40 บัญชีบัณฑิต  ป.ตรี (เทยีบโอน) อาจารยสุรศักดิ์   ชัยชิตาทร 2 

41 การจัดการ  ป.ตรี (เทยีบโอน) อาจารยบุญชู   สงวนความด ี 6 

43 เทคโนโลยีดิจิทัลทางธุรกิจ ป.ตรี (เทยีบโอน) อาจารยจรีภา   ประยรูศักดิ ์ 5 
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รุนปการศึกษา 2566 
  

กลุม 

 

สาขาวิชา/วิชาเอก ระดับ อาจารยท่ีปรึกษา จํานวน 

นศ. 

01 คอมพิวเตอรศึกษา ป.ตร ี อาจารย ดร.นิภาภรณ          คําเจรญิ 8 

03 ภาษาไทย ป.ตร ี อาจารยขวัญแกว  งามโสภณ 21 

04 ภาษาไทย ป.ตร ี อาจารยสุพิชญา  ขัตติยะมาน 22 

05 คณิตศาสตร ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารย ดร.อิทธิวัฒน  โตเจริญนิรัติศัย 25 

06 คณิตศาสตร ป.ตร ี อาจารยเอกลักษณ  กนกากร 26 

07 วิทยาศาสตรท่ัวไป ป.ตร ี อาจารยณัฐธิดา  เขียวบานยาง 16 

09 สังคมศึกษา ป.ตร ี อาจารยจตุิ  เจตวุฒิประภา 23 

10 สังคมศึกษา ป.ตร ี อาจารยธีรนันท  ธีระธนากร 13 

11 ภาษาอังกฤษ ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารย ดร.ปทมา  ยิม้สกุล 21 

12 ภาษาอังกฤษ ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารย ดร.ปทมา  ยิม้สกุล 5 

16 ภาษาไทย  ป.ตร ี อาจารยวิฆนาย  ดีสุวรรณ 5 

17 ภาษาจีนเพ่ือการสื่อสาร ป.ตร ี อาจารยชาดา  บุนนาค 3 

18 ภาษาอังกฤษธุรกิจ  ป.ตร ี อาจารยจริดา  เอ้ือศิริวัฒนชัย 8 

20 รัฐประศาสนศาสตร ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารย ดร.พิมพงา  เพ็งนาเรนทร 9 

22 นิติศาสตรบัณฑิต ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารยธนารัตน  อนุวัฒนปรีชา 10 

25 ออกแบบทัศนศิลป ป.ตร ี อาจารยองอาจ  มากสิน 3 

26 ออกแบบนิเทศศิลปและออกแบบดิจิทัล ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารยปณณธร  สมสรวย 16 

30 การจัดการสรางสรรคดจิิทัลคอนเทนต  ป.ตร ี อาจารยเบญรสิา  ตันเจรญิ 3 

31 การจัดการงานบริการสถานพยาบาล ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารย ดร.กมลศักด์ิ  วงศศรีแกว 10 

32 เทคโนโลยีดิจิทัลทางธุรกิจ  ป.ตร ี อาจารยกัลยานี   เลื่องสุนทร 12 

32SD การจัดการ  ป.ตร ี อาจารยประพัฒน             เขียวประภสัสร 4 

33 การจัดการเทคโนโลยโีลจสิติกสเพ่ือการกระจายสินคา ป.ตร ี อาจารยธมนวรรณ  เฟองประยูร 12 

34 บัญชีบัณฑิต  ป.ตร ี อาจารย ดร.พรทิพย            มโนดํารงสัตย 10 

35 การจัดการ ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารย ดร.นพวรรณ วิเศษสินธุ 10 

35SD เทคโนโลยีดิจิทัลทางธุรกิจ  ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารย ดร.ธัชกร  วงษคําชัย 1 

36 การจัดการทรัพยากรมนุษย ป.ตร ี อาจารยประพัฒน             เขียวประภสัสร 7 

37 การตลาด ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารย ดร.ภัทรา  สุขะสุคนธ 17 

38 การจัดการโลจิสติกส  ป.ตร ี อาจารยปฐมพงษ  บําเริบ 14 

40 วิทยุโทรทัศนและการผลิตสื่อสตรมีมิง ป.ตร ี อาจารย ดร.จรยิา  รุกขพันธุ 16 

41 การโฆษณาและการสื่อสารดิจิทัล ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารยศศิธร      เทียมถนอม 21 

46 วิทยาการคอมพิวเตอร ป.ตร ี อาจารยเอกรินทร              ตั้งนิธิบุญ 29 

48 เทคโนโลยีดิจิทัล ป.ตร ี อาจารยณัฐคมณ               ไพศาลวัสยศ 8 
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รุนปการศึกษา 2566 
  

กลุม 

 

สาขาวิชา/วิชาเอก ระดับ อาจารยท่ีปรึกษา จํานวน 

นศ. 

49 คหกรรมศาสตร ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารยศศิอาภา  บุญคง 11 

51 การจัดการสิ่งแวดลอม  ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารยกิตยิา      โตะทอง 2 

60 เทคโนโลยีดิจิทัลทางธุรกิจ  ป.ตรี (เทยีบโอน) อาจารยกัลยานี               เลื่องสุนทร 7 

61 บัญชีบัณฑิต  ป.ตรี (เทยีบโอน) อาจารยฎายิน                   พรยุทธพงศ 3 

62 การจัดการ  ป.ตรี (เทยีบโอน) อาจารยสุชีลา                   ศักดิ์เทวิน 4 

63 การตลาด  ป.ตรี (เทยีบโอน) อาจารยมงคล                   เทียมถนอม 5 

64 การจัดการโลจิสติกส  ป.ตรี (เทยีบโอน) อาจารยกมลทิพย               โตเมศน 3 

65 การจัดการทรัพยากรมนุษย ป.ตรี (เทยีบโอน) ผูชวยศาสตราจารย ดร.จิระพงค  เรืองกุน 1 

 

รุนปการศึกษา 2566 (3/2566) 
  

กลุม 

 

สาขาวิชา/วิชาเอก ระดับ อาจารยท่ีปรึกษา จํานวน 

นศ. 

70WE เทคโนโลยีดิจิทัลทางธุรกิจ ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารย ดร.ธัชกร วงษคําชัย 3 

71WE การจัดการ ป.ตร ี อาจารย ดร.อัศวิน   ใชวิวัฒน 17 

72WE บัญชีบัณฑิต ป.ตร ี อาจารยฎายิน   พรยุทธพงศ 5 

73WE การโฆษณาและการสื่อสารดิจิทัล ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารย ดร. พัชราภา  เอื้ออมรวนิช 16 

75WE ภาษาอังกฤษธุรกิจ ป.ตร ี อาจารยเพ็ญพิสุทธ์ิ   ศิร ิ 5 
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รุนปการศึกษา 2566 สมุทรปราการ 
  

กลุม 

 

สาขาวิชา/วิชาเอก ระดับ อาจารยท่ีปรึกษา จํานวน 

นศ. 

01 คอมพิวเตอรศึกษา  ป.ตร ี อาจารย ดร.สายชล  จินโจ 13 

02 การศึกษาปฐมวัย  ป.ตร ี อาจารยปองรัก  รังษีวงศ 16 

03 การศึกษาปฐมวัย  ป.ตร ี อาจารยโชตริส  สุทธิประเสริฐ 16 

04 พลศึกษา ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารย ดร.สมิทธ์ิ  เจอืจินดา 24 

05 พลศึกษา ป.ตร ี อาจารยมนัสวี  แขดวง 23 

10 ภาษาไทย  ป.ตร ี อาจารยนวพร  ธานีวัฒน 4 

11 ภาษาอังกฤษธุรกิจ ป.ตร ี อาจารยธนณภัทร  เพียรชาง 20 

12 รัฐประศาสนศาสตร ป.ตร ี อาจารย ดร.พงษพัต  วัฒนพงศศิริ 15 

13 ออกแบบทัศนศิลป ป.ตร ี อาจารยชาครติ  เกตุเรืองโรจน 4 

14 ออกแบบนิเทศศิลปและออกแบบดิจิทัล ป.ตร ี อาจารยชาครติ  เกตุเรืองโรจน 12 

21 วิทยาการคอมพิวเตอร  ป.ตร ี อาจารยภูกิจ คงเปยม 16 

22 คหกรรมศาสตร ป.ตร ี อาจารยขายทอง  ชุนหสุวรรณ 6 

27 วิศวกรรมไฟฟา  ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารยธวัชชัย    สอนสนาม 15 

28 วิศวกรรมการจัดการระบบราง  ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารย ดร.ประสิทธ์ิ  ภูสมมา 2 

30 การจัดการงานบริการสถานพยาบาล ป.ตร ี อาจารยภูธร  กอดแกว 3 

31 เทคโนโลยีดิจิทัลทางธุรกิจ ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารยแอนนา   พายพัุด 12 

32 การจัดการสรางสรรคดจิิทัลคอนเทนต  ป.ตร ี อาจารย ดร.ธัญพร  ศรีดอกไม 8 

33 การจัดการเทคโนโลยโีลจสิติกสเพ่ือการกระจายสินคา ป.ตร ี อาจารยวสรุัตน  ดวงสุวรรณ 12 

34 อุตสาหกรรมทองเท่ียวและธุรกิจการบิน  ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารย ดร.ณพร  เจียมโฆสิต 3 

40 เทคโนโลยีดิจิทัลทางธุรกิจ ป.ตร ี(เทยีบโอน) อาจารยจรีภา  ประยรูศักดิ ์ 7 

42 วิทยุโทรทัศนและการผลิตสื่อสตรมีมิง ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารย ดร.ณฐวัฒน  คณารักสมบัติ 19 

43 บัญชีบัณฑิต  ป.ตร ี อาจารยสุรศักดิ์  ชัยชิตาทร 9 

44 การจัดการ  ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารยธัชกร       ภัทรพันป 28 

45 การตลาด  ป.ตร ี อาจารยวรพจน             แสงอรามรุงโรจน 9 

46 การจัดการทรัพยากรมนุษย ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารย ดร.จิระพงค  เรืองกุน 5 

47 การจัดการโลจิสติกส ป.ตร ี อาจารยพิสิษฐ  ศรีอพิชัย 31 

52 บัญชีบัณฑิต  ป.ตรี (เทยีบโอน) อาจารยสุวรรณา  รุจิโมระ 7 

53 การจัดการ  ป.ตรี (เทยีบโอน) อาจารยบุญชู  สงวนความด ี 1 

54 การตลาด  ป.ตรี (เทยีบโอน) อาจารยนิชาภา  พิมพสุต 1 

55 การจัดการโลจิสติกส ป.ตรี (เทยีบโอน) อาจารยวรพงศ  โพลงอยู 10 

56 การจัดการทรัพยากรมนุษย ป.ตรี (เทยีบโอน) อาจารยประพัฒน             เขียวประภสัสร 2 

57 วิศวกรรมการจัดการระบบราง  ป.ตรี (เทยีบโอน) อาจารยสถาพร               เจริญศุภโชคกุล 3 
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รุนปการศึกษา 2567 
  

กลุม 

 

สาขาวิชา/วิชาเอก ระดับ อาจารยท่ีปรึกษา จํานวน 

นศ. 

01 คอมพิวเตอรศึกษา ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารย ดร.ณรงคพล เอื้อไพจิตรกุล 18 

03 ภาษาไทย ป.ตร ี อาจารย ดร.ปรีชา  ธนะวิบูลย 34 

04 ภาษาไทย ป.ตร ี อาจารย ดร.จีรภัทร   อาดนาร ี 34 

05 คณิตศาสตร ป.ตร ี อาจารยขนิษฐา  แนนอุดร 30 

06 คณิตศาสตร ป.ตร ี อาจารยชยาภา   ดารายน 32 

07 วิทยาศาสตรท่ัวไป ป.ตร ี อาจารยปณฑมาศ  ผดุงชอบ 27 

08 วิทยาศาสตรท่ัวไป ป.ตร ี อาจารย ดร.สเุทียม   เครือวัลย 5 

09 สังคมศึกษา ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารย ดร.วินัยธร  วิชัยดิษฐ 33 

10 สังคมศึกษา ป.ตร ี อาจารยสมชาย   ศรีรักษ 29 

11 ภาษาอังกฤษ ป.ตร ี อาจารยอรรถพล  ศิริวรรณ 29 

12 ภาษาอังกฤษ ป.ตร ี อาจารยทิพยาพร   จงพล 22 

15 ภาษาไทย  ป.ตร ี อาจารยกัลยรตัน   กลิ่นสุวรรณ 12 

16 ภาษาจีนเพ่ือการสื่อสาร ป.ตร ี อาจารยชาดา   บุนนาค 4 

17 ภาษาอังกฤษธุรกิจ  ป.ตร ี อาจารยจริดา   เอ้ือศิริวัฒนชัย 18 

18 รัฐประศาสนศาสตร ป.ตร ี อาจารย ดร.วัชรพล   ยงวณิชย 21 

19 นิติศาสตรบัณฑิต ป.ตร ี อาจารยยุทธศักดิ์   ดีอราม 9 

20 ออกแบบนิเทศศิลปและออกแบบดิจิทัล ป.ตร ี อาจารยณัฐกาญ   ธีรบวรกุล 25 

21 ออกแบบทัศนศิลป ป.ตร ี อาจารยพัณณภัสสร   ภัทธภาสิทธ์ิ 4 

22 นาฏศิลปและการละคร ป.ตร ี อาจารย ดร.พิมพวิภา   บุรวัฒน 2 

25 การจัดการสิ่งแวดลอม  ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารย ดร.ธิติมา เกตแุกว 1 

26 คหกรรมศาสตร ป.ตร ี อาจารยบุษกร   สุทธิประภา 18 

27 เทคโนโลยีดิจิทัล ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารย ดร.ศรีสวคนธ  แดงสอาด 6 

28 วิทยาการคอมพิวเตอร ป.ตร ี อาจารย ดร.จุฑามาส   ศิริอังกูรวาณิช 9 

29 อุตสาหกรรมอาหาร ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารย ดร.นวลระหง  เทพวิวัฒนจิต 5 

30 เทคโนโลยีไฟฟา ป.ตร ี อาจารยประยุทธ   นิสภกุล 5 

32 การจัดการงานบริการสถานพยาบาล  ป.ตร ี อาจารยภูธร   กอดแกว 10 

33 การจัดการสรางสรรคดจิิทัลคอนเทนต  ป.ตร ี อาจารยเบญรสิา   ตันเจรญิ 2 

34 การจัดการ ป.ตร ี อาจารยอรวรรณ              ลีลาเกียรติวณิช 10 

35 การจัดการทรัพยากรมนุษย ป.ตร ี อาจารยสุชีลา   ศักดิ์เทวิน 6 

36 การตลาด ป.ตร ี อาจารยนิชาภา   พิมพสุต 21 

37 การจัดการโลจิสติกส  ป.ตร ี อาจารยมงคล   เทียมถนอม 12 

38 เทคโนโลยีดิจิทัลทางธุรกิจ  ป.ตร ี อาจารยประทับใจ             อภิสิทธ์ิสุขสันต ิ 11 

39 บัญชีบัณฑิต  ป.ตร ี อาจารย ดร.พรทิพย   มโนดํารงสัตย 13 
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รุนปการศึกษา 2567 
  

กลุม 

 

สาขาวิชา/วิชาเอก ระดับ อาจารยท่ีปรึกษา จํานวน 

นศ. 

40 วิทยุโทรทัศนและการผลิตสื่อสตรมีมิง ป.ตร ี รองศาสตราจารยปดิวรัดา  ปาลกะวงศ ณ อยุธยา 12 

41 การโฆษณาและการสื่อสารดิจิทัล ป.ตร ี อาจารย ดร.พิมพชญา   ฟกเปยม 18 

42 อุตสาหกรรมทองเท่ียวและธุรกิจการบิน  ป.ตร ี อาจารยชมพรรณ   รักษศรีทอง 4 

43 การจัดการโรงแรมและภตัตาคาร ป.ตร ี อาจารย ดร.นาถวุทธ์ิ ปาลกะวงศ ณ อยุธยา 18 

45 การจัดการเทคโนโลยโีลจสิติกสเพ่ือการกระจายสินคา ป.ตร ี อาจารยบัณฑิตา   สุขเจรญิ 10 

46CP การจัดการ  ป.ตร ี อาจารยวรพจน             แสงอรามรุงโรจน 7 

50 การจัดการ  ป.ตรี (เทยีบโอน) อาจารยกรวิทย   ตายกระทึก 1 

51 การตลาด  ป.ตรี (เทยีบโอน) ผูชวยศาสตราจารย ดร.ภัทรา  สุขะสุคนธ 1 

52 การจัดการทรัพยากรมนุษย ป.ตรี (เทยีบโอน) ผูชวยศาสตราจารย ดร.นพวรรณ วิเศษสินธุ 3 

53 การจัดการโลจิสติกส  ป.ตรี (เทยีบโอน) อาจารยมงคล   เทียมถนอม 2 

54 เทคโนโลยีดิจิทัลทางธุรกิจ  ป.ตรี (เทยีบโอน) อาจารยจรีภา   ประยรูศักดิ ์ 12 

55 บัญชี  ป.ตรี (เทยีบโอน) อาจารยอุษา                    จูฑะสุวรรณศริ ิ 4 

58 เทคโนโลยีไฟฟา ป.ตรี (เทยีบโอน) ผูชวยศาสตราจารยพิสุทธ์ิพงศ  คงรุงโชค 2 

59 เทคโนโลยีการจดัการอุตสาหกรรม ป.ตรี (เทยีบโอน) อาจารยวรวิทย   ลีลาวรรณ 1 

70SD การจัดการ ป.ตร ี อาจารย ดร.อัศวิน   ใชวิวัฒน 17 

71SD การจัดการทรัพยากรมนุษย ป.ตร ี อาจารยประพัฒน             เขียวประภสัสร 2 

72SD เทคโนโลยีดิจิทัลทางธุรกิจ  ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารย ดร.ธัชกร วงษคําชัย 3 

 

รุนปการศึกษา 2567 สมุทรปราการ 
  

กลุม 

 

สาขาวิชา/วิชาเอก ระดับ อาจารยท่ีปรึกษา จํานวน 

นศ. 

01 คอมพิวเตอรศึกษา  ป.ตร ี อาจารย ดร.ภัทรพล   พรหมมญั 14 

02 การศึกษาปฐมวัย  ป.ตร ี อาจารยดวงใจ   รุงเรือง 30 

03 การศึกษาปฐมวัย  ป.ตร ี อาจารยดวงใจ   รุงเรือง 32 

04 พลศึกษา ป.ตร ี อาจารยวรพล   แสนจันทร 32 

05 พลศึกษา ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารยวิสูตร   จําเนียร 35 

10 ภาษาไทย  ป.ตร ี อาจารยกมลชนก   ธรรมมิกะ 8 

11 ภาษาจีนเพ่ือการสื่อสาร ป.ตร ี อาจารยอามีนะฮ   เบ็ญสะอาด 12 

12 ภาษาอังกฤษธุรกิจ ป.ตร ี อาจารยวิลดา   ศรีทองกุล 12 

13 รัฐประศาสนศาสตร ป.ตร ี อาจารย ดร.พงษพัต           วัฒนพงศศิริ 20 

14 นิติศาสตรบัณฑิต ป.ตร ี อาจารยยุทธศักดิ์   ดีอราม 8 

15 ออกแบบนิเทศศิลปและออกแบบดิจิทัล ป.ตร ี อาจารยอรนุช   สมคะเน 22 

16 ออกแบบทัศนศิลป ป.ตร ี อาจารยอรนุช   สมคะเน 5 
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รุนปการศึกษา 2567 สมุทรปราการ 
  

กลุม 

 

สาขาวิชา/วิชาเอก ระดับ อาจารยท่ีปรึกษา จํานวน 

นศ. 

20 การจัดการสิ่งแวดลอม  ป.ตร ี อาจารย ดร.วิชชุดา   ประสาทแกว 4 

21 คหกรรมศาสตร ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารย ดร.ศตรัตน  ทิพยผอง 6 

22 วิทยาการคอมพิวเตอร  ป.ตร ี อาจารย ดร.ลักษณา   รมยะสมติ 30 

23 อุตสาหกรรมอาหาร ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารยดวงดี   วิเชียรโหต ุ 6 

24 วิศวกรรมไฟฟา  ป.ตร ี อาจารย วาท่ีรอยตรีธีรวุฒิ   แสวงบุญ 19 

25 วิศวกรรมการจัดการระบบราง  ป.ตร ี อาจารยสถาพร               เจริญศุภโชคกุล 3 

26 เทคโนโลยีไฟฟา ป.ตร ี อาจารยชาญฉจติ   วรรณนุรักษ 2 

27 เทคโนโลยีการจดัการอุตสาหกรรม ป.ตร ี อาจารยธนากร   เมียงอารมณ 3 

30 การจัดการ  ป.ตร ี อาจารย ดร.วสุธิดา   นักเกษม 26 

31 การตลาด  ป.ตร ี อาจารยกรวิทย   ตายกระทึก 24 

33 การจัดการโลจิสติกส ป.ตร ี อาจารยปฐมพงษ   บําเริบ 32 

34 เทคโนโลยีดิจิทัลทางธุรกิจ ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารยแอนนา   พายพัุด 12 

35 การจัดการสรางสรรคดจิิทัลคอนเทนต  ป.ตร ี อาจารย ดร.ธัญพร   ศรีดอกไม 10 

36 การจัดการงานบริการสถานพยาบาล ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารย ดร.กมลศักด์ิ  วงศศรีแกว 8 

37 บัญชีบัณฑิต  ป.ตร ี อาจารยสุรศักดิ์   ชัยชิตาทร 8 

38 วิทยุโทรทัศนและการผลิตสื่อสตรมีมิง ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารย ดร.ณฐวัฒน  คณารักสมบัติ 16 

39 การโฆษณาและการสื่อสารดิจิทัล ป.ตร ี อาจารยจุฑามาศ   ศรีรัตนา 12 

40 อุตสาหกรรมทองเท่ียวและธุรกิจการบิน ป.ตร ี ผูชวยศาสตราจารยวัฒนชัย  ชูมาก 7 

41 การจัดการโรงแรมและภตัตาคาร ป.ตร ี อาจารย ดร.พูนลาภ   ประสงคเงิน 10 

43 การจัดการเทคโนโลยโีลจสิติกสเพ่ือการกระจายสินคา ป.ตร ี อาจารยธมนวรรณ   เฟองประยูร 22 

51 การตลาด  ป.ตรี (เทยีบโอน) อาจารยบุญชู   สงวนความด ี 5 

53 การจัดการโลจิสติกส ป.ตรี (เทยีบโอน) อาจารยพิชาพัทธ   งามสิน 17 

54 เทคโนโลยีดิจิทัลทางธุรกิจ ป.ตรี (เทยีบโอน) อาจารยประทับใจ             อภิสิทธ์ิสุขสันต ิ 10 

56 บัญชีบัณฑิต  ป.ตรี (เทยีบโอน) อาจารยสุวรรณา   รุจิโมระ 3 

57 การจัดการโรงแรมและภตัตาคาร ป.ตรี (เทยีบโอน) อาจารยจริยา   ตันติวราชัย 1 

59 เทคโนโลยีไฟฟา ป.ตรี (เทยีบโอน) ผูชวยศาสตราจารยสถาพร  จํารสัเลิศลักษณ 3 

60 เทคโนโลยีการจดัการอุตสาหกรรม ป.ตรี (เทยีบโอน) อาจารยธนากร   เมียงอารมณ 1 
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